
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

13.02.2025 Бодайбо № &

Об исполнении государственных полномочий по 
организации мероприятий по обращению с собаками 
и кошками без владельцев на территории МО 
г. Бодайбо и района

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела промышленной 
политики, ЖКХ, транспорта и связи Администрации г. Бодайбо и района 
Наполова А.Г. об исполнении государственных полномочий по организации 
мероприятий по обращению с собаками и кошками без владельцев на 
территории МО г. Бодайбо . и района, руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию Администрации г. Бодайбо и района об 

исполнении государственных полномочий по организации мероприятий по 
обращению с собаками и кошками без владельцев на территории МО 
г. Бодайбо и района.

Председатель Д Е.Н. Бодяло


